SV660 시리즈 서보 드라이브 & 서보 모터
범용목적 펄스열/아날로그 지령
SV660 시리즈 서보 시스템
모션 컨트롤을 위한 고 성능의 서보 시스템
01
단상220V
삼상220V
삼상380V

기타 유용한 기능
19
MS1 서보 모터 형번 및 기술 사양
안정적인 동작, 폭 넓은 선택 사양
① 시리즈
MS1 시리즈 서보 모터
② 이너시아
H1 : 저관성,□40/60/80
H2 : 저관성,□100/130
H3 : 중관성,□130/180
H4 : 중관성,□60/80
⑤ 전압 사양
B : 220V
D : 380V
⑥ 엔코더 타입
A3 : 23비트 절대치
⑦ 모터 샤프트
3 : 키, 탭 홀
④ 정격 회전 속도
C : x 100
③ 정격 출력
B : x 10
C : x 100
⑧ 브레이크, 오일씰
 0 : 없음
 1 : 오일씰
 2 : 브레이크
 4 : 브레이크 + 오일씰
⑨ 모터 구조
 Z : Z계열
MS1 H1 - 75B 30C B - A3 3 1 Z - (S)
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩
⑩ *커넥터 타입
 없음 : 직결 커넥터
 S : 리드선 커넥터
40각
50W
100W
60각
200W
400W
80각
550W
750W
1.0kW
100각
1.0kW
1.5kW
2.0kW
2.5kW
130각
0.85kW
1.3kW
1.8kW
130각
3.0kW
4.0kW
5.0kW
180각
4.4kW
5.5kW
7.5kW
저관성 모터 중관성 모터 *커넥터 대응
IP67 대응
직결 커넥터
IP65 대응
리드선 중계 커넥터
(MS1H1/MS1H4 만 대응)

6
10
모터모델 케이블 명칭 케이블 형번 L 케이블 길이(mm) 케이블 외형도
케이블 명칭 케이블 형번 L 케이블 길이(mm) 케이블 외형도
MS1H3
4.4kW 이상
케이블
모터 파워 케이블
브레이크 모터 파워 케이블
모터 파워 케이블
SV660 시리즈 서보 드라이브
PC 소프트웨어 접속 케이블
SV660C/P 서보 드라이브
CAN 및 485 통신 연결 케이블
SV660C/P 서보 드라이브
PLC ↔CAN 및 485 통신
연결 케이블
SV660C/P 서보 드라이브
CAN 및 485 통신 종단 저항
SV660N 서보 드라이브
EtherCAT 통신 연결 케이블
배터리 박스
SV660P 서보 드라이브
CN1 커넥터(DB44 PIN)
SV660N 서보 드라이브
CN1 커넥터(DB15 PIN)
기타 옵션 케이블 및 액세서리 선정
33
S6-C26 -
S6-C29 -
S6-C39 -
모터모델 케이블 형번 L 케이블 길이(mm) 케이블 외형도
MS1H1/MS1H4 리드선 타입(-S)
모터 커넥터 키트
MS1H2 전 모델
MS1H3 1.8kW 이하
모터 커넥터 키트
MS1H3 2.9kW 이상
모터 커넥터 키트
엔코더 커넥터 배터리 박스 커넥터
엔코더 중계 커넥터 파워 중계 커넥터 압착단자
콘택트
수축튜브
엔코더 커넥터 배터리 박스 커넥터
엔코더 커넥터 파워 커넥터 압착단자
콘택트
수축튜브
단열재
엔코더 커넥터 배터리 박스 커넥터
엔코더 커넥터 파워 커넥터
콘택트
수축튜브
단열재
*MS1H1/MS1H4 직결 타입 커넥터 키트 구매를 원하는 경우에는 본사로 연락을 부탁 드립니다.
SV660 드라이브 / 서보 모터 주문 일람표
34
공급전압
프레임
사이즈
(mm)
용량
(W)
정격
속도
(RPM)
정격
토크
(Nm)
최대
토크
(Nm)
브레이크
유무
드라이브
사이즈
(HxWxD)
모터 모델명
SV660P
펄스/아날로그
드라이브
SV660C
CANopen통신
드라이브
SV660N
EtherCAT통신
드라이브
50 0.16 0.56 MS1H1-05B30CB-A330Z
50 0.16 0.56 브레이크 MS1H1-05B30CB-A332Z
100 0.32 1.12 MS1H1-10B30CB-A330Z
100 0.32 1.12 브레이크 MS1H1-10B30CB-A332Z
200 0.64 2.24 MS1H1-20B30CB-A331Z
200 0.64 2.24 브레이크 MS1H1-20B30CB-A334Z
400 1.27 4.46 MS1H1-40B30CB-A331Z
400 1.27 4.46 브레이크 MS1H1-40B30CB-A334Z
400 1.27 4.46 MS1H4-40B30CB-A331Z
400 1.27 4.46 브레이크 MS1H4-40B30CB-A334Z
550 1.75 6.13 MS1H1-55B30CB-A331Z
750 2.39 8.36 MS1H1-75B30CB-A331Z
750 2.39 8.36 브레이크 MS1H1-75B30CB-A334Z
750 2.39 8.36 MS1H4-75B30CB-A331Z
750 2.39 8.36 브레이크 MS1H4-75B30CB-A334Z
850 5.39 13.5 MS1H3-85B15CB-A331Z